CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja: 1
Impreso de polizas del 30/Sep/2022 al 30/Sep/2022 Fecha: 05/0ct/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: 3 Codigo postal: —~ _ _——
Reg. Fed.: FAE201227JG3 Reg. Camara: Cta. Estatal: .80 8k i
uenta Nombre Referencia Seg. Parcial Cargos Abonos

Poliza de Diario nimero 42 correspondiente al 30/Sep/2022
MARIAGUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ / VIATICO A DELICIAS EL 13 DE SEPTIEMBRE- VICEFISCALIA

50113-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 400.00
MARIAGUADALUPE LUJA..

50113-73750 Viaticos en el pais 13/09/2022 601 400.00
MARIAGUADALUPE LUJAN ..

11200-00000 Derechos a Recibir Efectivo o.. 400.00
MARIAGUADALUPE LUJA..

11230-20024 Maria Guadalupe Lujan Rodrig.. 13/09/2022 601 400.00
MARIAGUADALUPE LUJAN ..

82413-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 400.00 400.00
MARIAGUADALUPE LUJA..

82413-73750 Viaticos en el pais 13/09/2022 601 400.00
MARIAGUADALUPE LUJAN ..

82413-73750 Viaticos en el pals 13/09/2022 601 400.00
MARIAGUADALUPE LUJAN ..

82213-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 400.00
MARIAGUADALUPE LUJA..

82213-73750 Viaticos en el pais 13/09/2022 601 400.00
MARIAGUADALUPE LUJAN ..

82513-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 400.00 400.00
MARIAGUADALUPE LUJA..

82513-73750 Viaticos en el pais 13/09/2022 601 400.00
MARIAGUADALUPE LUJAN ..

.8251 3-73750 Viaticos en el pais 13/09/2022 601 400.00

MARIAGUADALUPE LUJAN ..

82613-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 400.00
MARIAGUADALUPE LUJA..

82613-73750 Viaticos en el pais 13/09/2022 601 400.00

MARIAGUADALUPE LUJAN ..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
.MARIAGUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ / VIATICO A DELICIAS EL 13 DE SEPTIEMBR.. 1,600.00 1,600.00
Elaboré Reviso Autorizé Origen Péliza
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AN, FISCALIA ANTICORRUPCION

/=\JEL ESTADO DE CHHUAHUA

Oficio: FACH-VIP-0122/2022
Asunto: el que se indica.

Chihuahua, Chihuahua; a 12 de septiembre de 2022

C.P JOSE HERIBERTO GONZALEZ PRIETO cra QN Q- +335
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA FISCALIA OBJETOG™r , B 0
ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FrASZ 100G
PRESENTE.- Ce_ 0] 00
PROGRAN * 2 E [GAR( 4
Esti 2 : COMPONER = (D1
stimado Director: f’ ii R B—

A $HO0Z

Por medio del presente, anteponiendo un cordial saludo, me dirijd'é;U"s‘.ted con la finalidad

de notificarle que se comisiono a los Agentes del Ministerio Publico Licenciada Maria Guadalupe

Lujan Rodriguez y al Maestro Alan Alfonso Santos Lépez, para realizar la actividad que se

describe mas delante, por lo que se solicita se proporcionen los viaticos de alimentacion y vehiculo
para traslado:

“Acudir a la audiencia Intermedia de la causa penal 78/2020, que se deriva de la carpeta de
investigacion 21-2018-1308, la cual se llevara a cabo en las instalaciones de los juzgados de primera
instancia en el distrito Abraham Gonzélez". Lugar: Delicias, Chihuahua - Fecha: 13 de septiembre
de 2022,

No omito hacer de su conocimiento que el Agente del Ministerio Publico a quien se le debe
generara el resguardo del vehiculo que tenga a bien permitir para el traslado es la Licenciada Maria

Guadalupe Lujan Rodriguez.

Reiterandole finalmente, mi mas atenta y distinguida consideracion; agradeciendo la atencién al
presente.

ATENTAMENTE ";\_,/»-

PR A A

OS EDUARDO ESPARZA ZAMARRIPA
COORDINADOR DE INVESTIGACION Y PROCESOS DE LA FISCALIA :NTICORRUPCION DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA FISCALIA ANTICORRUPCION
“2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Men Kb arid)) DE CHIHUAHUA

Calle Segunda 1202 Zona Centro G.P. 31000 Tel. 614.4293300 Ext.10154 www.fach.org.mx




FORMATO SOLICITUD GASTOS DE VIAJES Y VIATICOS |[NUmero: 49

FECHA i UNIDAD RESPONSABLE
12 | SSEPTIEMBRE| 2022 Fiscalia Anticorrupcién del Estado de Chihuahua
‘ DATOS DEL COMISIONADO DESIGNADO :
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO IDENTIDAD IFE CED. OTRO
MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ No:
CARGO: AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO B CELULAR: N°® EMPLEADO
CENTRO DE COSTO: CORREO ELECTRONICO:
i __MOTIVO DE LA SOLICITUD

Realizar Diversas Diligencias en Delicias, Chihuahua

PLANDETRABAJO

FECHA SALIDA | 13/09/2022 [ FECHA REGRESO 13/09/2022
: : : : _SOLICITUD DE PASAJES
SALIDA AEREO | TERRESTRE EN VEHICULO
RUTA 13/09/2022 MARCA:
REGRESO Aereo | | TerresTRE [ ]MoDELO:
13/09/2022 |[PLACAS:
S __VALOR PRESUPUESTADO : VALOR REAL
Tiquetes Aéreos $ $
iquetes Terrestres $ $
Taxis $ $
Peajes $ - $
Hospedaje 3 A S 1 iEBHH“PGI@' N
Alimentacién X [$400 AN JriSOgL L P e AL
Gasolina $ i AN g JE'_ STI U DCOroRTToTs
Viaticos Admin. $ Ay
Otros (cual?) ARPEL $ $
TOTAL SOLICITADO $400 TOTAL SOLICITADO % 0
R TR TR T e

R A 2 N Vi

MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ

= i
Ef ot s ¥

i o WA, Ry 2 R G RIS TN o & EE i
NOTA: El comisionado asignado se compromete a entregar los comprobantes y soportes "con la
informacién de impuestos dentro o fuera del pals”, que reflejaran el gasto ante la Divisién de

Contabilidad en un plazo de 5 dias a partir de su conclusién de la comisién, de lo contrario le seran
descontados a través de némina.
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{ i
ELABORO : REVISO: _ APROBD:
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LIC. ANA JAZMIN SALAYANDIA MENDEZ C.P. KARLA MARfA MEDINA CHAVEZ C.P. JOSE HERIBERTO GONZALEZ PRIETO
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CFDI VERSION'3.3 SERIE Y FOLIO: DDELI2244

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000504005860 13/09/2022 03:30:35 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
. 00001000000509846663 13/09/2022 04:30:35 p. m.

FOLIO FISCAL: AEBAB4F5-FDEB-4B9C-BEGA-2932AB7FCDDB

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: GRUPO RESTAURANTERO COSTA LINDASCPDEBY NOMBRE: FISCALIA ANTICORRUPCION DE CHIHUAHUA
S LS oy RFC: FAE201227G3
RFC: GRC200228L4A
USO CFDI: G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 33000 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicidn MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 Berihon - gy nr CONSUMO DE ALIMENTOS $1,123.28 $0.00 $1,123.28
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $179.72
OBSERVACIONES: Folios:
SUBTOTAL $1,123.28
002 - IVA Tasa 16.00 % $179.72
SON: UN MIL TRESCIENTOS TRES PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $179.72
= OTAL :
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 101 $1,303.00
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes

. H87 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1]aebab4f5-fdeb-4b9c-be6a-2932ab7fcddb|2022-09-

13T16:30:35|LS01306189R5|WasQp30sHDgaK Tbs30XfT+t8g3vbOevhlQ3NyE1EsJq21e00X9mze87m5fJgCgEr+7ugfeBmKGujRVz+W7fWFn4DnjE09g/vEZyb8YUJYx
cEZ7HVdMY EeyycEQBA4nn6+gijsclHjy86G10YTkneU3aRgTRWsW/UBiIS6jSInH3WgX7osSKEEKLF2Pog9MugbXc5msu+ZmuiZNbMIAB3ny4CcAaZH7pnhbKuTyNtwdh

kBQgmMGN+ZsPLXyGF5nvU2wkbOWLHZLQARDCII7pr8OhMX+pTOJWS 1vwGB8aotTBSNIn9elV8/0v1 QMxixGMuRSIFuwik 1 HtAyqUbSKIL6iCg==|000010000005098466
63|

fA[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

WasQp30sHDgaKTbs30XfT+t8g3vbOevhlQ3NyE1EsJq21e00X9mze87m5fJgCgEr+7ugfeBmKGuUjRVz+W7fWFn4DnjE09g/v5Zyb8YUJYxcE
Z7HVdMYEeyycEQBA4NN6+gijsclHjy86G10YTkneU3aRgTRWsW/UBiS6jSJnH3WgX70sSKEEKLF2Pog9MugbXc5msu+Zmui2NbMIAB3ny4C

cAaZH7pnhbKuTyNtwdhkBQgmGN+ZsPLXyGF5nvU2wkbOWLHZLQARDCII7pr8OhMX+pTOJWtS1vwGBaotTBSNIn9elV8/0v1 QMxixGMUR
SIFuwik1HtAyqUbSKIL6ICg==

SELLO DEL SAT

¢GG/VgenF2GmbmdE5S2EzYd0zNEEGCNZEpD70sEJ94kKEjDagZ2FHfkoMkOuYW6E9xmkKgnDg4z+XJSHWAX0XVQX/Tm/FcOtN5cO5Yu3P/
ww6cHpuChEDrmUHvuJecmDKevM6xDPbna97wcJ3BYQaT6B5om0eeSRalrK3t91xjhgTv/sTUEAB3BjSVsFHDVIKgWyH]jOYOXIMErNKPcSo8

4HsV4W1764p98bkaKKaunfyVCnYcnP1wM836uHOVITBa12szRBsdhT2M8TKIXZOi/4KWijKnyej TIkOW2INY 5tPzzHdkOj+Kw+f4a453Pgr5rh
c7pnFKeBs9t98ARUH7Zm5Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




Usr: LAURA COBOS

Rep: rptPoliza
Concepto: GP MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ / VIATICO 49 A CD DELICIAS- 12 DE SEP 2022- VICEFISCALIA, Folio
Comprobacién de Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 42

Pdliza: D00053 Del 15/09/2022

CHIHUAHUA

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay
hora de Impresién
Pagina| 1

Beneficiario: Maria Guadalupe Lujin Rodriguez Folio / Cheque :
0045856043
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GC Maria Guadalupe Lujan Rodriguez
-1
0002 8220-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GC Maria Guadalupe Lujan Rodriguez
-1
0003 8250-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GD Maria Guadalupe Lujén Rodriguez, Folio: 284, Factura:
-1 DDELI2244
0004 8240-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GD Maria Guadalupe Lujan Rodriguez, Folio: 284, Factura:
1 DDELI2244
0005 5137-37501 Viiticos en el pais $400.00 GD Maria Guadalupe Lujan Rodriguez, Folio: 284, Factura:
DDELI2244
0006 2112-1-000178 Grupo Restaurantero Costa Linda, SCP $400.00 GD Maria Guadalupe Lujan Rodriguez, Folio: 284, Factura:
DDELI2244
0007 8260-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GE Maria Guadalupe Lujan Rodriguez
-1
0008 8250-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GE Maria Guadalupe Lujan Rodriguez
-1
0009 8270-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GP MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ /
-1 VIATICO 49 A CD DELICIAS- 12 DE SEP 2022-
VICEFISCALIA, Folio Comprobacion de Gasto: 47 Gasto
por Comprobar: 42
0010 8260-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GP MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ /
-1 VIATICO 49 A CD DELICIAS- 12 DE SEP 2022-
VICEFISCALIA, Folio Comprobacién de Gasto: 47 Gasto
por Comprobar: 42
0011 2112-1-000178 Grupo Restaurantero Costa Linda, SCP $400.00 GP MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ /
VIATICO 49 A CD DELICIAS- 12 DE SEP 2022-
VICEFISCALIA, Folio Comprobacion de Gasto: 47 Gasto
por Comprobar: 42
0012 1123-2-01-024 Maria Guadalupe Lujan Rodriguez $400.00 GP MARIA GUADALUPE LUJAN RODRIGUEZ /
VIATICO 49 A CD DELICIAS- 12 DE SEP 2022-
VICEFISCALIA, Folio Comprobacion de Gasto: 47 Gasto
por Comprobar: 42
. Sumas iguales => 2,400.00 2,400.00

Elaboré:

05/0ct./2022
12:16 p. m.



